人力资源咨询服务合同（范本）

甲方（委托方）                         乙方（服务方）

办公地址：                              办公地址：

联系电话：                              联系电话：

双方作为长期的战略合作伙伴，甲方委托乙方为其提供战略人才咨询管理服务，双方经

协商一致，达成如下合同。

一、服务原则

1.乙方应当遵守诚信原则，勤勉尽责，依法维护甲方的权益。

2.乙方应当依照行业规范和行为准则提供人力资源咨询服务。

3.乙方应当在甲方的授权范围内工作。

4.乙方因特殊事件在服务中力有不足的，应当及时请求甲方提供支持，以便为甲方提供完善

和全面的服务。

二、服务内容

乙方为甲方设计和指导实施人力资源管理系统，具体包括如下内容：

1.人力资源管理现状调查分析

通过问卷及访谈方式对甲方进行现场调研诊断，经系统分析后，形成人力资源管理现状

调研分析报告。

2.略……

三、甲方的权利和义务

1、乙方在现场调研期间，甲方应按乙方要求向乙方提供必要的办公条件（包括适合项目组

讨论的会议室和现场访谈工作室）、办公设备和其他必要的工作条件。

2、咨询工作期间，甲方建立领导小组并成立由专门人员组成的工作小组，制定一人专门负

责联络协调工作。工作小组应在乙方工作人员指导下权利配合乙方工作，尽可能按期保质完

成布置的工作内容。

3、甲方应提供乙方咨询工作需要的相关信息资料，并积极配合乙方咨询顾问按设计进行培

训、讨论等工作。

4.甲方应承担乙方为完成咨询项目经双方确认的咨询服务费用，并报销约定的其他费用。甲

方应按双方商定的时间，及时向乙方支付咨询服务费。

四、乙方的权利和义务

1.为保证咨询项目工作得以顺利进行，乙方应就本项目成立项目组，项目负责人及项目成员

应该经过甲方的认可。

2.乙方按照协议要求，根据项目计划保质保量完成服务内容所包括的工作，按时向甲方提交

合同要求的各种咨询成果及培训资料。

3.乙方应及时向甲方通报项目的进展情况，根据甲方对项目执行及提交成果的意见进行及时

改进。

五、咨询项目实施进程（略）

六、服务费用及付款方式、付款时间

1.项目服务费为         元，甲方以分期付款方式支付给乙方，第一次支付合同金额的

50%，计      元，时间为本合同签订之后 5日内：第二次支付合同金额的 30%，计

元，时间为具体方案通过之后 5日内：第三次支付合同金额的 20%，计         元，时间

为整体工作结束之后 5日内。

2.本合同所约定的项目服务费不包括甲方为乙方提供的现场办公设备和场地费用，以及甲方

参与人员发生的所有费用。

3.甲方每次付款，乙方应向甲方提供等额真实合法的服务费发票。

4.乙方指定的银行账号为：               账户名           开户行

七、保密要求

甲乙双方在履行本合同期间所接触或了解的对方的商务信息及未公开的资讯，在未经

对方同意外），违者将承担赔偿责任。

八、违约责任及争议处理

1.甲方若拖欠乙方服务费或其他费用      日（含   日）以上，除应继续履行支付义务外

还应向乙方按其应付金额的       %支付违约金。

2.甲乙双方应本着诚信合作、互惠互利的态度和原则共同维护本合同的充分执行，不得随意

终止。本合同执行过程中发生争议，应协商解决，协商不成，则任何一方均可向所在地劳动

争议件裁委员会申请仲裁。

九、其他（略）

甲方（盖章）：                             乙方（盖章）：

法定代表签字：                            法定代表签字：

     年     月      日                         年     月      日